

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
 (haftungsbeschränkt)
 Süderstr. 32
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230702387
 Kundennr.: 20372
 Datum: 28. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230702918 vom 28.07.2023; Ihre Referenznr.: LB-202307-10566;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
4	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	6,24	12,48
5	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
6	20207		Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle/Scheuerunterlage, beige, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	20	Stück	0,70	14,00
7	40060		Abreißseil, 1400 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE	1	Stück	2,34	2,34

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230702387

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40061		Versandgewicht: 0,10 kg Ersatzring, f. Abreißseile Ersatzring, für Abreißseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE	10	Stück	0,52	5,20
9	40158		Versandgewicht: 0,16 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	6,53	6,53
10	42032		Versandgewicht: 2,28 kg KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststof	1	Stück	1,85	1,85
11	42768		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,05 kg KNOTT Halter, f. Abreißseil KNOTT Halter, für Abreißseil	1	Stück	4,15	4,15
12	66063		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,06 kg FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links FRISTOM FT-089 Lichtscheibe links, für Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm	1	Stück	9,72	9,72
13	10158		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig ERICH JAEGER Steckdose 13-polig, mit Mikroabschaltung für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	2	Stück	10,92	21,84
14	66		Versandgewicht: 0,22 kg DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230702387

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							111,66
19% MwSt.							21,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							132,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,822

Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland